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Hadsten BridgeHuh
Referat

Generalforsamling den 29' April 2019

Deltagere: 35 klubmedlemmer

Dagsorden: l-. Valg af dirigent og referqnt 1'Formandens 
beretning' 3'Regnskab

osEoakendelse helaf. +. tndkomne forslag' 5' Lagtre kort og

fastlæggelse af kontingent. 6. Orientering fra turieringslederen. 7. Valg til bestyrelsen'

B. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen, e. Vatg af revisor og revisorsuppleant'

10. Evt.

ad 1. Sonja bød velkommen, Gert Aarnand blev valgt til dirigent'lørn
Henriksen til referent. Gert konstaterede at general-

forsamlingen var rettidi g indkaldt o g be slutningsdygti g'

ad,Z. I sæsonen 2018-19 har vi været 18 par om mandagen og 10 par

om torsdagen. Vi har spillet med lagte kort om mandagen i
efterårssæsonen. Det blev også tilfældet i forårssæsonen efter en

donation fra Lis Søndergaard. Efter en bevilling fra Velux-fonden har
vi anskaffet nye Bridge-Mates. I starten var der en del
funktionsproblemer, fordi der samtidig blev gennemført en

opdatering af BridgeCentral II til III, men nu kører det
Bridge-undervisningen er blevet varetaget af Lykke og Ellen
Det ser ud til at 6 af kursisterne deltager i bridgeturneringen til
efteråret. Efter skole-bridgeundervisningen sidste år blev der oprettet
et tilvalgsfag i bridge på Søndervangsskolen, hvor Bente og Margit har
deltaget i undervisningen.
Der berettes dog ikke om stØrre entusiasme hos de få elever.
Vi har deltaget i efterårs-Messen for sidste gang. Cost/benefit er
for ringe. Til gengæld var julefrokosten vellykket, så den
gentager vi i år.

ad 3. Regnskabet var delt rundt. Ingen bemærkninger til regnskabet
som er godkendt af revisor.

ad,4. Ingen indkomne forslag.
ad 5. Bestyrelsens forslag om at vi fremover spiller med lagte kort

både mandag og torsdag og at vi fastholder uændret kontingent
[= 600 kr. for at spilleL gang om ugen, 800 kr. for at spille 2
gange om ugenJ blev vedtaget enstemmigt af de fremmødt.
Kontingentet kan holdes uændret, da honoraret for



turneringsledelsen bortfalder efter ønske fra Ib.

ad 6. Turneringsleder Ib Søndergaard orienterede om, at hvis vi til
efteråret bliver 20 par = 10 borde om mandagen vil
turneringsafuiklingen blive ændret til en A- og en B-række med
hver 5 borde. Placeringen i A eller B afgøres ud fra handicap.

ad 7 . Ib Søndergaard blev valgt til bestyrelsen i stedet for Sonja
som ikke ønskede genvalg.lørn Henriksen blev genvalgt.

ad B. Bente Middelboe og Margit Bagger blev genvalg som
suppleanter til bestyrelsen.

ad 9. Agna Skriver blev valgt som revisor, da Tove-Lise Bøgh ikke
ønskede genvalg. Birgit Foged blev valgt som revisorsuppleant.

På vegne af bestyrelsen takkede Find Sonja for lang og tro §eneste som
formand for Hadsten Bridgeklub. Sonja har været den hidtil længst
siddende formand [10 år) og har været meget aftroldt. Det har været
gensidigt, men hun synes at tiden er inde til at nye kræfter tager over. Sonja
fik overrakt et gavekort på 500 kr. .

Gert kunne herefte r afslutte gen e ralforsamlingen.

4/ tfuøCøælpÅf
IbS dergaard Gert Aamand

DirigentFormand

Efterfølgende har bestyrelsen konstitueret sig således:

Formand Ib Søndergaard
Kasserer Find Albrechtsen
Sekretær lørn M Henriksen
Menigt medlem Lisbeth Bøstrup
Menigt medlem Lykke Albrechtsen
Suppleant Bente Middelboe
Suppleant Margit Bagger

M riksen
Referent


